
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

8/O/2020033

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1:

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Eelektronický nástroj 
zadavatele https://josephine.proebiz.com

VŠEM DODAVATELŮM

S přihlédnutím k předpokládané hodnotě díla 11.800.000,- je dle naše názoru ve smlouvě v bodě X. smluvní 
sankce odst 1) a) nepřiměřeně vysoká sankce, počínající 11 dne prodlení, jelikož se jedná o více jak 0,5% z 
předpokládané hodnoty díla. Je možné dané ustanovené změnit a ponechat smluvní sankci 30.000 denně 
za každý den prodlení?

"Účelem této smlouvy je zhotovení díla řádně a včas, neboť Objednatel následně po ukončení úspěšného 
zkušebního provozu a kolaudaci díla hodlá zaregistrovat zdroje tepla v systému OTE, který má termín 
přijímání žádostí otevřený do 31.12.2020."
"Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30.000,-Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) za každý i 
započatý kalendářní den prodlení se splněním sjednaného termínu předání a převzetí řádně dokončeného 
díla. Počínaje jedenáctým dnem prodlení se splněním povinnosti uvedené v předešlé větě Zhotovitel zaplatí 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní 
den prodlení, pokud není toto prodlení způsobeno Objednatelem;". S ohledem na účel a význam smlouvy , 
tzn. požádat o příspěvek  ze zeleného bonusu, který může být pro zadavatele ročně až 810 000,- Kč, 
zadavatel přistoupil k takovéto úpravě pokuty. Pokud tedy dodavatelé mají zájem o tuto veřejnou zakázku a 
podají nabídku s úmyslem zhotovit dílo řádně a včas, neměli by mít obavy ze smluvní pokuty a považovat jí 
za nepřiměřenou. Podmínky jsou dány předem a pro všechny dodavatele shodné. Zadavatel tedy neprovede 
změnu obchodních podmínek.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 02.06.2020

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 2.6.2020.

CPA Delfín, energetické centrum s KGJ
Z2020-008849

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

1


		2020-06-02T09:53:57+0200




